ДУМЫ И АДМИНИСТРАЦИИ

ТУЛУНСКОГО РАЙОНА

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ  «29»  мая  2023 г.                                                                    №16

1. Протокол публичных слушаний по обсуждению проекта решения  Думы

Гадалейского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав

Гадалейского муниципального образования» от 29.05.2023 года.

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня, учрежденное исключительно для издания

официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов Думы и администрации Гадалейского сельского поселения

Тулунского района, Иркутской области.

Издатель, редакция и распространитель:

администрация Гадалейского сельского поселения.

Адрес: 665218, РФ, Иркутская область, Тулунский район,

с. Гадалей, ул. Сорокина, 54.

Глава администрации: Иванов Александр Николаевич

Ответственный за выпуск: Иванов А.Н.

Тираж: 5 экземпляров. Распространяется бесплатно

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ГАДАЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

  ПРОТОКОЛ

 публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Гадалейского   сельского

поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского   муниципального

образования»

Место проведения:

с. Гадалей, ул. Ленина, 25.

(здание администрации)

                                                                                   «29» мая  2023 года

                                                                                     15 часов 00 минут

Публичные  слушания  назначены решением Думы Гадалейского сельского поселения от

27.04.2023г. №32 «О  назначении публичных слушаний по проекту решения Думы

Гадалейского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского

муниципального образования»

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Думы Гадалейского

сельского поселения «О внесении  изменений и дополнений в Устав Гадалейского

муниципального образования».

Дата проведения: 29 мая 2023 года. Количество участников: 21.

Председательствовал:  А.Н. Иванов

Секретарь:                     А.А. Тишина

Слушали:

1. Главу Гадалейского сельского поселения Иванова Александра Николаевича

зачитал проект решения Думы Гадалейского сельского поселения «О внесении изменений и

дополнений в Устав Гадалейского муниципального образования».

2. При обсуждении проекта решения Думы Гадалейского сельского поселения «О

внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского муниципального образования»

поступили следующие предложения:

Шульга С.В. предложила одобрить изменения в Устав Гадалейского сельского поселения.

Проведено открытое голосование:

ЗА – 21 чел., ПРОТИВ – отсутствуют; ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – отсутствуют.

В результате обсуждения проекта решения Думы Гадалейского сельского поселения «О

внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского муниципального образования»,

опубликованного в газете «Информационный вестник» от 27.04.2023 года №14  принято

решение:

1. Одобрить проект решения Думы Гадалейского сельского поселения «О внесении

изменений и дополнений в Устав Гадалейского муниципального образования».

2. Рекомендовать Думе Гадалейского сельского поселения принять решение Думы

Гадалейского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Гадалейского

муниципального образования».

3. Опубликовать настоящий протокол в газете «Информационный вестник» и разместить

на официальном сайте администрации Гадалейского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 Председательствующий          _______________                   А.Н. Иванов

 Секретарь                                 _______________                   А.А. Тишина